
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПРИКАЗ

от 09.02.2023 №31

О проведении анкетирования 
среди населения города Ханты-Мансийска 
о качестве оказания муниципальных 
услуг, выполнения муниципальных работ 
в 2023 году

В целях изучения мнения населения города Ханты-Мансийска о 
качестве оказания муниципальных услуг, выполнения муниципальных работ 
в сфере физической культуры и спорта в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Муниципальному бюджетному учреждению «Спортивный комплекс 

«Дружба», муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа 
олимпийского резерва» обеспечить проведение анкетирования среди 
населения города Ханты-Мансийска о качестве оказания муниципальных 
услуг, выполнения муниципальных работ в сфере физической культуры и
спорта в 2023 году.

2.Руководителям подведомственных учреждений предоставить 
информацию о результатах анкетирования среди населения о качестве 
оказания муниципальных услуг, выполнения муниципальных работ в 
установленной сфере деятельности в срок до 01.03.2024.

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления А.В. Малышев


